
PROVINCIA DI AVELLINO – Estratto del Decreto n. 1/Bis del 18.09.2009 –  Approvazione va-
riante al  P.R.G. del Comune di Gesualdo. Lo stesso  sarà integralmente pubblicato all'Albo Preto-
rio del Comune. 
 
 

IL PRESIDENTE 
 
VISTA la Legge 17.08.1942 n. 1150 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO il D.M. 02.04.1968 n. 1444; 
VISTO la L.R. 20.03.82 n. 14 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTE le LL.RR. 07.01.83 n. 9, 08.03.85 n. 13 e s.m.i.;  
VISTA la L.R. 22.12.2004 n. 16 ed in particolare l’art. 45 comma 1; 
 
OMISSIS  
 
Con i poteri di cui alla L.R. n. 14 del 20.03.1982 
 

DECRETA 
 
l’approvazione definitiva con modifiche, prescrizioni e stralcio, della Variante al P.R.G. del Comune di 
Gesualdo, adottato con delibera di Consiglio Comunale n. 30 del 28.05.12004, in conformità alla delibe-
razione di C.S. n. 22 del 23.10.200 e successivo Decreto Commissariale n. 1 del 02.02.2009, assogget-
tato a controllo di conformità Regionale. 
 
OMISSIS   
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso proposizione di ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale 
Amministrativo Regionale - Sezione staccata di Salerno, secondo le modalità di cui alla Legge 
06.12.1971, n. 1034, ovvero, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, ai sensi del D.P.R. 
24.11.1971 n. 1199, rispettivamente entro sessanta e centoventi giorni dalla data di pubblicazione del 
medesimo sul B.U. R. C. 
 
ANNOTAZIONE:  la Variante Piano Regolatore Generale del Comune di Gesualdo adottato con delibera 
di C.C. n. 30 del 28.05.2004, trasmesso alla Regione Campania per il prescritto controllo di conformità di 
cui alla L.R. 20.03.82 n. 14, Tit. II par. 5, è stato ammesso, con Decreto Dirigenziale n. 53 del 
05.05.2009, al visto di conformità condizionato. 
                                                                           
                                         Il Presidente 
                                                                                                 Sen. Cosimo Sibilia 

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 61 del 12 ottobre 2009 Atti dello Stato e di altri EntiPARTE II


